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حضور دانش آموزان دیروز و امروز در حسینیه امام خمینی )ره( 
به مناسبت 13 آبان را باید یکی از دیدارهای مناسبتی هر سال با 
مقام‌معظم‌رهبری دانست. دیداری که بهانه‌های مختلفی می‌توان 
برای آن برشمرد. برای امروز مناسبت‌های مختلفی وجود دارد، از روز 

وز مبارزه با استکبار جهانی؛ روزهایی که دلیل  دانش‌آموز گرفته تا ر
یخی است که به فاصله کوتاهی از  انتخاب‌شان نیز دو واقعه تار
یکدیگر رخ دادند. در حقیقت شهادت تعدادی از دانش‌آموزان در 
سال 57 بهانه‌ای برای نامگذاری امروز به عنوان روز دانش‌آموز شد؛ اما 
یک سال بعد از این ماجرا یعنی در سال 58 هم تسخیر لانه جاسوسی 
وز مبارزه با استکبار جهانی بشناسیم.  دلیلی شد تا 13 آبان را به عنوان ر
یم؛ باید عنون کرد در این دیدار چندساعته  از این توضیح که بگذر

دانش‌آموزان در کنار دانشجویان قرار گرفته و هر دو قشر با نگاه‌های 
متفاوت به موضوعات اصلی کشور و دنیا می‌پردازند.  دیداری که این 
بار با توجه به اتفاقات رخ داده در منطقه حال و هوای دیگری هم 
به خود گرفته و طبیعتا حال و هوای مسائل مطرح‌شده  رنگ و بوی 
بیشتری نسبت به استکبارستیزی پیدا کرده بود.  جلسه‌ای که مداحی 
حسین طاهری فضای متفاوتی به آن بخشیده بود. البته حسینیه امام 
دیروز میزبان تعدادی از دانشجویان بین‌المللی هم بود، دانشجویانی 

 از جبهه مقاومت بودند و این روزها در دانشگاه‌های کشور 
ً
که اصالتا

تحصیل می‌کنند و حالا فضای حسینیه امام خمینی )ره( را متفاوت 
کردند. در این گزارش به سراغ مصطفی ساجدی، مجری این دیدار 
رفتیم تا علاوه بر ترسیم فضای دیدار دیروز از تجربه اجرایش بگوید 
و در کنار آن صحبت‌های فاطمه باقری، دانشجوی دانشگاه صنعتی 
شریف آورده شده است، فردی که مسئله تغییر دکترین دفاعی ایران 

را در این دیدار مطرح کرد. 

نماینده دانشجویان در دیدار دانش‌آموزان و دانشجویان با مقام معظم رهبری:

برای حل نیازهای دکترین دفاعی جدید کشور آماده‌ایم

مجری دیدار مقام معظم رهبری با دانش‌آموزان و دانشجویان: 

مبارزه با استکبار به یک شعار جهانی تبدیل شده است
ه  زمر در  خود  که  ساجدی  مصطفی 
دانشجویان دانشگاه تهرانی قرار می‌گیرد 
و این روزها در مقطع کارشناسی ارشد 
یت رسانه تحصیل می‌کند،  رشته مدیر
اجرای دیدار روز گذشته مقام‌معظم‌رهبری 
با دانش‌آموزان و دانشجویان را برعهده 
داشت؛ دانشجویی که  درباره حال و هوای این دیدار گفت: »جلسه 
ی چه در دیدارهای ماه رمضانی و  دیدارهای دانشجویی و دانش‌آموز
چه دیدارهایی مانند روز گذشته، همیشه پر‌شور و حرارت است؛ اما 
ی به خاطر حضور این قشر  واقعیت آن است که دیدارهای دانش‌آموز

شور و حرارت بیشتری هم دارد.« 
او با بیان اینکه فضای کلی جلسه را باید به دو بخش قبل از حضور 
مقام‌معظم‌رهبری در حسینیه امام خمینی)ره( و بعد از آن تقسیم‌بندی 
کرد، اظهار داشت: »پیش از اینکه رهبری به حسینیه بیایند، فضا مملو 
از شعار بود؛ یعنی هم دانش‌آموزان و هم دانشجویان انتظار داشتند 
و هم مشتاق بودند تا زودتر ایشان را ببینند؛ به همین دلیل فضای 
ی بود. همین شور و اشتیاق کنترل حاضران را  حسینیه، فضای پرشور
سخت کرده بود؛ چرا‌که نزدیک به یکی و دو ساعت به انتظار نشسته 
بودند و منتظر بودند تا ببینید مقام‌معظم‌رهبری چه نکاتی را خواهند 

گرفت و فضا به کدام سمت پیش می‌رود.« 

مجری دیدار روز گذشته مقام‌معظم‌رهبری با دانش‌آموزان و دانشجویان 
یح کرد: »فضای جلسه با سخنرانی دو دانشجو و یک دانش‌آموز  تصر
یک از  یاضی و فیز پیش رفت. یکی از دانش‌آموزان پایه یازدهم رشته ر
استان اصفهان به نمایندگی از دانش‌آموزان و یکی از دانشجویان دختر 
دانشگاه صنعتی شریف به نمایندگی از دانشجویان و همچنین یک 
دانشجو از کشور لبنان که در دانشگاه علوم پزشکی ایران تحصیل 
می‌کرد، به نمایندگی از دانشجویان بین‌المللی به خصوص دانشجویان 
یکرد صحبت‌ها هم شامل  محور مقاومت به سخنرانی پرداختند. رو
که یکی از مهم‌ترین آن‌ها مبارزه با استکبار و  چند مسئله می‌شد 
استبداد بود که در حقیقت بهانه همین دیدار هم محسوب می‌شد.«
دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت رسانه دانشگاه تهران در همین 
یدادها  زمینه افزود: »به عبارت دیگر همان‌طور که در تمام خبرها و رو
زه با استبداد و استکبار  که موضوع مبار ز شاهد آن هستیم  امرو
تنها موضوع مربوط به انقلاب اسلامی نبوده و به یک شعار جهانی 
تبدیل شده است، همین فضا را  در دیدار روز گذشته شاهد بودیم. 
که انجمن‌های  گفتند  همچنین ‌مقام‌معظم‌رهبری در این دیدار 
که شعار  گروه‌های دانشجویی بین‌المللی به دنبال آنند  علمی و 
استکبارستیزی و رفع ظلم را نهادینه کنند، حتی آن‌ها از مسیری 
از  یکایی در مسیر حمایت  آمر و  پایی  و ار بی،  که دولت‌های غر

یم‌صهیونیستی اتخاذ کرده‌اند نیز اعلام انزجار کرده‌اند.«  رژ

عضو اسبق شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه 
تهران با بیان اینکه تقریبا همه متن‌ها از سوی دانش‌آموزان و دانشجویان 
حول محور استکبارستیزی می‌چرخید، افزود: »در این دیدار یک 
مسئله مهم مطرح شد و آن هم تغییر دکترین دفاعی کشور بود که 
توسط فاطمه باقری، دانشجوی دانشگاه شریف به آن اشاره شد. این 
دانشجو در محضر رهبری این سوال را پرسید و این پیشنهاد را مطرح 
کرد که آیا امروز در شرایطی هستیم که تغییر دکترین دفاعی کشور را 
شاهد باشیم؟ سوالی که رهبری با اشاره به تلاش مسئولان برای مقابله 
با استکبار با به‌کارگیری اقدامات لازم نظامی، تسلیحاتی و امنیتی به آن 
پاسخ دادند؛ پاسخی که تکبیرهای جمع حاضر را به همراه داشت.«
مجری دیدار روز گذشته مقام‌معظم‌رهبری با دانش‌آموزان و دانشجویان 
کید  در توضیح بیشتر این مسئله بیان داشت: »البته رهبر انقلاب  تأ
، یک حرکت  داشتند که حرکت کلی ملت ایران در مقابله با استکبار
مبتنی بر دین، شرع و قوانین بین‌المللی و قواعد اخلاقی است و این 
مسئله تصمیمی است که مسئولان در حوزه‌های مختلف نظامی و 
صنایع دفاعی آن را خواهند گرفت و تعلل نخواهند کرد. این صحبت‌ها 
باعث ایجاد دلگرمی شد؛ چرا‌که مصمم بودن ایران نسبت به تأمین 
امنیت خودمان و کشورهای منطقه بار دیگر از سوی رهبری مطرح شد.« 
ساجدی درباره تجربه حضورش در این دیدار به عنوان مجری برنامه 
که اجرای برنامه‌ای را در محضر  کرد: »برای اولین بار بود  یح  تصر

مقام‌معظم‌رهبری برعهده داشتم. البته پیش از آن اجرا‌ در تلویزیون 
و برنامه‌های فرهنگی و هنری را تجربه کرده بودم؛ اما چون حضور در 
برنامه رهبری برای اولین بار بود، طبیعتا نگرانی‌هایی هم از بابت 

اجرا داشتم.« 
دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت رسانه دانشگاه تهران در توضیح 
 ، بیشتر این مسئله افزود: »یکی ازدلایل نگرانی آن بود که در این دیدار
در مقابل فردی قرار بود حاضر شوم که  نسبت به ادبیات، شعر و فنون 
ی شناخت گسترده‌ای دارند و به همین دلیل سخن گفتن در  سخنور
مقابل مقام‌معظم‌رهبری کار سختی محسوب می‌شود؛ با این حال بعد 
از اینکه ایشان به حسینیه آمدند، آرامشی در دلم نشست. به عبارت 
دیگر اتمسفری که بعد از حضور ایشان در حسینیه امام برقرار شد، 

عملا تمام نگرانی‌های قبلی‌ام را از بین برد.« 
عضو اسبق شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه 
یح کرد: »با هر کدام از دوستان رسانه‌ای و دانشجو که  تهران تصر
صحبت می‌کنیم، دیدار با رهبری برایشان افتخار است و حالا 
ی بالاتر نصیب من شده بود و البته کار سختی هم بوده است.  افتخار
ی و رسانه‌ای و البته انقلابی  از طرف دیگر یکی از مهم‌ترین تجارب کار
گر دقیق‌تر بخواهم بگویم،  خودم را در دیدار دیروز تجربه کرده‌ام. ا
این دیدار در کارنامه‌ام به عنوان یک افتخار به ثبت رسیده، نه لزوما 

ی.«  یک تجربه کار

فاطمه باقری‌خاروانی، نماینده دانشجویان و دانشجوی رشته شیمی دانشگاه صنعتی شریف:

دکترین دفاعی وارد مرحله جدیدی شده است
 بسم‌الله الرحمن الرحیم

سخنم را با عرض ارادتی به محضر شهدای 
 ، بزرگ‌مان آغاز می‌کنم که حی و حاضر

هِمْ یُرْزَقُونَ«ند. بِّ »عِنْدَ رَ
سلام خدا بر سید شهدای مقاومت، شهید 

سیدحسن نصرالله
سام خدا بر اسطوره‌های این مکتب، شهیدان اسماعیل هنیه و 

یحیی سنوار
ک نیلفروشان و زاهدی، سردمداران دفاع از مظلومان سلام خدا بر روح پا

سلام خدا بر فرمانده دلاور و اسم رمز مقاومت، حاج‌قاسم سلیمانی
و سام خدا بر حیات‌بخش امت اسام، امام خمینی)ره( که با نفخه‌ 

مسیحایی‌اش، جان مقاومت را از غرب تا شرق زنده کرد.
شادی روح پرفتوح آنان و همه شهدای مقاومت، صلواتی عنایت 

بفرمایید.
امروز ما اینجاییم در سایه نام‌هایی از شمال تا جنوب، از میرزا کوچک 
یخ آن با خون  کی که تار ی، بر خا خان جنگلی تا رئیس‌علی دلوار
یکا، صرفاً یک  آزادی‌خواهانش درهم‌تنیده شده. دشمنی ما با آمر
یخ ماست.  نزاع سیاسی یا مقطعی نیست. این خصومت، آینه تار
دشمنی ما با آمریکا، نه دشمنی با مردمی است که در کنه فطرت، 
عدالت‌خواه و آزاده‌اند، بلکه اعتراض به خوی استکباری و سیاست‌های 
استعمارگرانه‌ای است که در پس نقاب دیپلماسی، خون ملل مظلوم 
، ازجمله دخترانی که در دانشگاه‌های  را می‌مکد. مگر نه مردم آن دیار
آمریکایی، پرچم مقاومت را به دوش می‌کشند، همان خواهران ما در 
جبهه مقاومتند؟ امروز ما در میانه نبردی بین حق و باطل ایستاده‌ایم؛ 
نبردی که یک‌سوی آن آمریکای جنایتکار قرارگرفته و به‌واسطه سایه‌ 
یم غاصب صهیونیستی، در سودای خاموش ساختن  نیابتی خود، رژ
نور حقیقت‌ به سر می‌برد. غافل از آنکه این همان مشیت لایزال الهی 
وْ 

َ
ُ مُتِمُّ نُورِهِ وَل فْوَاهِهِمْ وَالّلَ

َ
ِ بِأ

یدُونَ لِیُطْفِئُوا نُورَ الّلَ است که می‌فرماید: »یُرِ
کَافِرُونَ.« اراده‌ای که بی‌هیچ خلل، نور خویش را در میان ظلمت‌ها 

ْ
کَرهَِ ال

یکی را به زوال و نیستی می‌کشاند. در  می‌افروزد و سرنوشت محتوم تار
این آوردگاه حق و باطل، وظیفه ماست که ظرفیت‌هایی بیافرینیم تا 
ارکان محاسبات خام‌انگارانه‌ صهیونیسم را در هم شکند؛ ظرفیتی که 
در شش عرصه‌ بنیادین نیازمند تدبیر و ژرف‌اندیشی است و بستری 

ی و تحلیل عمیق فراهم می‌آورد. برای نقشه‌پرداز
در ساحت فرهنگی و اجتماعی فتح لانه جاسوسی به دست دانشجویان انقلابی، نقطه 1

عطفی بود که قدرت همبستگی ملی را در برابر استکبار جهانی به رخ 
کشید و نشان داد که حضور مردمی در هر عرصه‌ای از نبرد، فراتر از یک 
که »إِنَّ  نماد سیاسی، عاملی است برای تحول و تثبیت آرمان‌ها؛ چرا

نْفُسِـــهِمْ« و این مردم بودند که با تغییر 
َ
رُوا مَا بِأ ى یُغَیِّ رُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّ  یُغَیِّ

َ
َ ل الَلّ

یخ خویش را دگرگون ساختند. در دفاع مقدس نیز این  در خویشتن، تار
حضور بی‌واسطه مردم از هر قشر و طبقه بود که جبهه‌ها را به سنگرهای 
ی را در بطن میدان دمید.  مقاومت بدل کرد و روحیه ایستادگی و پیروز
ی ظرفیت‌های  برابر اسرائیل، فعال‌ساز امروز نیز در نبردی چندلایه در
مردمی حیاتی‌تر از همیشه است تا مقاومت نه به‌عنوان یک وظیفه دولتی، 
بلکه به‌عنوان خیزش ملی در تمامی ابعاد جریان یابد و در این امر خطیر 
باید نهادهای فرهنگی نقش فعالانه‌ای ایفا کرده و به‌جای تعریف کار 

در این حوزه به فعالیت‌های مردم‌نهاد ضریب دهند.
در ساحت سیاست در جنگ جهانی دوم در زمانی که ایران به‌جای گرفتن موضع 2

فعالانه اعلام بی‌طرفی کرد، نه‌تنها از تیغ اشغالگری در امان نماند، بلکه 
بیگانگان بر او حکم رانده و نقشش را در نبرد تعیین کردند. این درس 
یخ است که هزینه‌ سازش از مقاومت به‌مراتب سنگین‌تر است و راه  تار
صلح، جز از مسیر مقاومت نمی‌گذرد تا این لحظه نیز سیاستمداران 
ی و ضدصهیونیستی  ی اسامی ایران مواضع ضداستکبار جمهور
قابل‌تقدیری داشتند. بحث سیاست خارجی فعالانه دولت برای 
همراه کردن کشورهای منطقه در قطع شریان‌های اسرائیل و تعریف 
منافع مشترک موضوع قابل اهمیتی است. همچنین در داخل کشور 
ی در جهت احیای گروه‌های سیاسی و مشارکت  باید به‌صورت مواز

فعالانه‌تر مردم در امر سیاست اقدامات مؤثری انجام داد.
در ساحت اقتصاد در حوزه اقتصادی، ایجاد ظرفیت‌هایی که اقتصاد کشور 3

یم صهیونیستی را درباره  را مردمی و مولد سازد، می‌تواند محاسبات رژ
ی ایران برهم زند. لزوم توجه به تمرکززدایی و تأمین  قدرت و پایدار
زیرساخت‌های اقتصادی به روش غیرمتمرکز که در مقابل تهدیدات 
ی  دشمن قابل پدافند باشد، اهمیت بسیار بالایی دارد، مانند تأمین انرژ
با نیروگاه‌های کوچک‌مقیاس فسیلی، هسته‌ای و خورشیدی به‌صورت 
ی مواد  یع‌شده درسراسر کشور و روش‌های فناورانه تولید و ذخیره‌ساز توز
غذایی در مقیاس کوچک. توقع می‌رود مسئولان برای وارد کردن ضربه‌های 
یم و حامیانش در منطقه نقش‌آفرینی مؤثری داشته باشند،  اقتصادی به رژ
البته شاید کمتر کسی باور کند کالا‌های صهیونیستی یا حامیان آنها 
به‌راحتی در ایران نیز به فروش می‌رسد. این کالا‌ها از مواد غذایی گرفته تا 
مواد آرایشی بهداشتی در دسترس مردم است و مردم نیز اطلاع درستی از 
صهیونیستی بودن این کالا‌ها ندارند. نیاز است با هم‌افزایی دستگاه‌های 
مختلف چه در داخل کشور و چه در سطح منطقه گام‌های مؤثری جهت 

ی تحریم کالاهای اسرائیلی برداشته شود. فرهنگ‌ساز
در ساحت رسانه این سؤال مطرح است که نقش‌آفرینی رسانه‌های داخلی در 4

یابی می‌شود؟ اهمیت تبیین مقاومت، نه در هیاهو  جنگ فعلی چطور ارز
ی  ، بلکه در شفاف‌ساز و بزرگ‌نمایی است و نه در بی‌اعتنایی و تمسخر
و تبدیل میدان به زبانی است که برای مردم ملموس و قابل‌درک باشد؛ 
در حوزه رسانه، ایجاد ظرفیت‌هایی که مرجعیت رسانه‌ای مقاومت را 
به داخل کشور بازگرداند و پیام ایران را به‌گونه‌ای شفاف و مؤثر به جهان 
یم صهیونیستی  مخابره کند، عاملی کلیدی در برهم زدن محاسبات رژ
خواهد بود. همچنین ائتلاف رسانه‌ای با کشورهای حامی جبهه مقاومت، 
بستری برای تقویت جبهه ضدغربی فراهم کرده و بازتاب قدرت ایران را 

در سطح بین‌المللی به‌روشنی برجسته می‌سازد.
در ساحت نظامی ع( است که هر 5 این سخن و کلام امیر مؤمنان، حضرت علی)

سنگی که پرتاب می‌شود، باید به همان نقطه بازگردد تا شر فروکش کند. 
یم صهیونیستی به تمامیت ارضی این سرزمین، جنایتی است که  تجاوز رژ
هرگز از چشم ملت ایران پنهان نمانده و همان‌گونه که حضرتعالی فرمودید، 
سوخت حقیقی موشک‌ها، فریادهای انتقامی است که از دل ملت 
برمی‌خیزد، این ملت، از کوچک و بزرگ، خود همان فریادند؛ فریادی که 
نه‌فقط اسرائیل، بلکه هر دشمن متجاوزی را از این مرزها دور خواهد کرد. 
یم زمان و نحوه این پاسخ، به دست فرزندان شایسته  البته ما اطمینان دار
این سرزمین و به هدایت حضرتعالی، به‌درستی و در دقیق‌ترین لحظه 
ممکن رقم خواهد خورد. علی‌ای‌حال در حوزه نظامی، ایجاد ظرفیت‌هایی 
که به افزایش برد موشک‌ها و تقویت توان تهدید متقابل بینجامد، نقش 
یم صهیونیستی دارد. چراکه با ارتقای  کلیدی در برهم زدن محاسبات رژ
قابلیت‌های بازدارندگی و پیشرفت در فناوری‌های دفاعی، ایران می‌تواند 

به نیرویی بدل شود که هرگونه تهدیدی را پاسخ دهد.
یخی،  فتوای شما مبنی‌بر حرمت کاربرد ساح هسته‌ای، سندی تار
افتخارآمیز و بیدارکننده برای بشریت است. از سوی دیگر این فتوا 
نشان‌ از عمق بشردوستی در آموزه‌های اسام دارد. امروز شاهدیم 
یم صهیونیستی به‌عنوان سگ هار غرب در منطقه ما با استفاده  رژ
از ساح‌های متعارف و نامتعارف نظیر بمب‌های خوشه‌ای، فسفری 
و ساح‌های دارای اورانیوم تهی‌شده، بی‌هیچ محدودیتی درحال 
ارتکاب انواع جنایات علیه مردم بی‌گناه در فلسطین و لبنان است. 
ی  ولی هرروز بیش‌ازپیش این واقعیت آشکار می‌شود که پروژه استعمار
صهیونی به اضمحلال و ازهم‌پاشیدگی نزدیک‌تر از قبل است. اما به 
بَاطِ ٱلخَیلِ  ةٍ وَ مِن رِّ ن قُوَّ ا ٱستَطَعتُم مِّ هُم مَّ

َ
واْ ل

ُ
عِدّ

َ
مصداق آیه شریفه »وَأ

کُم« باید از همه ابزار قدرت در مقابله با دشمن  ِ وَعَدُوَّ
ٱلّلَ تُرهِبُونَ بِهِ عَدُوَّ

جهت ایجاد بازدارندگی و نیز اصلاح خطای محاسباتی این جبهه 
شرارت استفاده کنیم. ما معتقدیم در شرایطی که دشمن دچار خطای 
محاسباتی شده است و براساس حکم ثانویه )و بالطبع برای یک دوره 
محدود( »گسترش توانمندی دفاعی هسته‌ای« می‌تواند گام مهمی در 

مقابله با استکبار باشد.
حضرت‌آقا! ما معتقدیم دکترین دفاعی وارد مرحله بعدی خودش شده 
که در این رابطه فارغ از نهادهای نظامی، ما دانشجویان و نخبگان اعلام 
آمادگی می‌کنیم. برای برآورده کردن این نیاز در صورت تغییر مسیر 
ی جهت دستیابی  یم مسیر و اهداف خاص علم و فناور درخواست دار
در اوضاع فعلی را برای ما روشن نمایید. درهرصورت ما به نصرت الهی 
حَکِیمِ« و همواره 

ْ
عَزِیزِ ال

ْ
ِ ال

 مِنْ عِنْدِ الَلّ
َّ

صْرُ إِل یم که »وَمَا النَّ رجای واثق دار
پیرو نظرات و فرامین رهبر حکیم و گرانقدر خویش هستیم.

تنوع‌بخشی به جنگ‌افزارهای مقابله با دشمن نیز موضوع مهمی است؛ 
که نباید توان دفاعی ما برای دشمن پیش‌بینی‌پذیر باشد که یکی از  چرا
ی و حمایت از طرح‌های نوآورانه  راه‌های رسیدن به این نقطه سرمایه‌گذار

و فناورانه منطبق با استراتژی نبرد نامتقارن است.
در ساحت علم و فناوری ی از موارد مطرح‌شده در پنج عنوان قبل، 6 ابزار تحقق بسیار

ی است که امروز بخش جدایی ناپذیر همه عرصه‌ها بوده و باید  فناور
تهدید آن را به فرصت تبدیل کرد. درواقع مهم‌ترین مولفه در فهماندن 
ی برای  یم صهیونیستی، استفاده از فناور قدرت، ابتکار و اراده ملت به رژ
تقویت زیرساخت‌های اقتصادی و اجتماعی و دفاعی است. جوانان 
و دانشجویان و فارغ‌التحصیان امروز تشنه اطاع از نیاز‌های جبهه 
مقاومت و وقف خودشان برای حل این مسائلند اما تعامل و ارتباط 
مدیران مربوطه در کشور با این جریان نخبگی بسیار پایین هست. 
یم که دانشجویان و نخبگان علمی با  امروز بیش از هر زمان نیاز دار
تمام توان به میدان آمده و دانشگاه‌ها را به سنگرهایی برای تولید علم 
نافع و فناورانه بدل کنند و با سلاح دانش در مسیر حل مسائل مقاومت 
گام بردارند. پیشنهاد می‌شود با رعایت ملاحظات امنیتی و اطلاعاتی، 
نیازها با این جامعه علمی و شرکت‌های دانش‌بنیان، فعالانه مطرح‌شده 

و از ظرفیت‌شان بیشتر استفاده شود.
حضرت آقا! شما فرمودید: »بر همه مسلمانان فرض است که با امکانات 
گر لطف  خود در کنار مردم لبنان و حزب‌الله سرافراز بایستند.« اما ا
بفرمایید تبیین کنید این فرض چه تعبیری در جامعه دانشجویی پیدا 
می‌کند و دانشجویان چه نقش‌آفرینی مؤثری می‌توانند در این جنگ 

یم. داشته باشند از شما سپاسگزار
 و در پایان، سام فرزندان‌تان در دانشگاه‌ها را به شما ابلاغ می‌کنم و از 
شما می‌خواهم که سام ما را به محضر امام زمان‌مان)عج( برسانید؛ و 
، خانواده  همچنین طلب دعای عاقبت‌به‌خیری برای این بنده حقیر

و دوستانم دارم.
کَیْلَ 

ْ
نَا ال

َ
وْفِ ل

َ
رُّ وَجِئْنَا بِبِضَاعَةٍ مُزْجَاةٍ فَأ

ُ
نَا الضّ

َ
هْل

َ
ـــنَا وَأ عَزِیزُ مَسَّ

ْ
هَا ال یُّ

َ
»یَا أ

قِینَ.« مُتَصَدِّ
ْ
َ یَجْزیِ ال  الّلَ

َ
یْنَا إِنّ

َ
قْ عَل

َ
وَتَصَدّ

والسلام علیکم و رحمه‌الله و برکاته.

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

ی اینجانب  اصل دانشنامه پایان دوره کاردانی ناپیوسته رشته‌ معمار

مجید بازگیر فرزند آخرداد با کدملی 3150127130 از واحد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

- نرم‌افزار  اصل دانشنامه پایان دوره کاردانی پیوسته رشته‌ کامپیوتر

کامپیوتر اینجانب علیرضا کرمی زارع قاسم‌آبادی فرزند احمد با کدملی 

3040316648 از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی دانشجو خانم شهین اعظم پور افشار فرزند عزیزاله 

به شماره شناسنامه 3130569499 صادره از بافت در مقطع کاردانی 

پیوسته در رشته تربیت بدنی- مربیگری واحد دانشگاه آزاد اسامی 

واحد جیرفت با شماره تماس 09139681073 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک دانشگاهی را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت میدان دانشگاه ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مهناز نصیری فرزند برات به شماره 

شناسنامه 8788 صادره از ری در مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی 

بالینی صادره از واحد دانشگاهی آزاد گرمسار به شماره‌‌ 1142789243 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار به نشانی گرمسار میدان دانشگاه 

خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

مدرک دانشنامه: علی بیگلری فرزند: کاظم دارای شناسنامه به شماره: 

0590359460 صادره ساوه رشته: حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود 

گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 4 جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.


